三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕58 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于开展
小学编程教育专题培训活动暨小学编程教育

样本校申报的通知》的通知

各区教育局、市直属小学：

现将海南省教育研究培训院关于开展小学编程教育专题培

训活动暨小学编程教育样本校申报的通知》（琼教研训〔2021〕

20 号）文件转发给你们（见附件），请依照文件相关需求选派小

学信息技术教师参加培训。

附件：海南省教育研究培训院关于开展小学编程教育专题

培训活动暨小学编程教育样本校申报的通知

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 17 日

三亚市教育研究培训院 2021 年 3 月 17 日印发

（联系人：李学;联系电话:13518848478）

(此件主动公开)